
Hyvät P-klubilaiset, 

 

Olen Loviisa Pitenius, 20-vuotias fuksi Jyväskylästä ja olen hakemassa vuoden 2025 
hallitukseen juhlavastaavaksi. Ammatti-FOMO:ilijana olen kartuttanut runsaasti 
juhlakokemusta niin aiemmilta vuosilta kuin nyt fuksisyksyltäkin, minkä takia olen oppinut, 
että hyvät juhlat ovat niitä, joissa juhlija saa keskittyä miettimisen sijaan olemiseen. Tämä 
saavutetaan hyvällä järjestelyllä, jolloin juhlat saadaan mahdollisista haasteista huolimatta 
luistamaan sekä turvallisen tilan luomisella, jossa kaikilla on lupa olla oma itsensä sekä 
ilmaista itseään vapaasti. Sitoutuisinkin juhlavastaavana edistämään turvallisen tilan 
periaatteita sekä huolehtimaan siitä, että jokainen juhlija saa juhlia omalla tavallaan, 
alkoholin kanssa tai ilman sekä juuri niin railakkaasti tai rauhallisesti kuin haluaa.  

Juhlavastaavan pesti kiinnostaa minua erityisesti siksi, koska koen sen tehtäväksi, jossa voisin 
aidosti pystyä välittämään teille klubilaisille kaikkea sitä hienoa, mistä olen nyt itse saanut 
fuksisyksyn nauttia. Oma epävarmuuteni opiskelupaikan suhteen nimittäin hälveni jo 
ensimmäisillä viikoilla, kun P-klubin yhteisön tiiviys, lämpö ja vilpitön yhteishenki kertoi, että 
olen juuri siellä missä pitää. Nyt haluaisin siis kantaa oman korteni kekoon ja yrittää parhaani 
mukaan ylläpitää tätä lämmintä ja upeaa henkeä niin tuleville fukseille, kuin myös kaikille 
niille, jotka ovat P-klubin jäseninä tätä jaloa perinnettä rakentaneet. 

Juhlavastaavana minulla olisi tarjota kaaoksen luovimiseen monenlaiset välineet sekä 
innostus, joka kantaa ankeampienkin, kenties juhlattomien päivien yli. Kiireisinä päivinä 
ymmärtäisin, että ajan priorisointi oikein on merkittävämpää kuin ajan määrä. Koska 
yhteistyön ja tiimipelaamisen merkitys tulee korostumaan erityisesti tulevana P-klubin 
juhlavuotena, lupaisin juhlavastaavana tarjota omaa käsiparia avuksi kun sellaisesta on 
puutetta sekä tarjota myötätuntoa, tukea ja aitoa ystävyyttä paitsi hallitukselle, myös koko 
jäsenistölle. Henkilönä olen helposti lähestyttävä ja mikäli minulle suodaan paikka 
juhlavastaavana, pidän avointa keskusteluympäristöä elinehtona onnistuneelle 
hallituspestille. 

50-vuotisjuhlavuosi tulee olemaan tapahtumarikas ja täynnä mahdollisuuksia alleviivata P-
klubin rikasta ja monivaiheista menneisyyttä. Kuuntelemalla jäsenistöä herkällä korvalla siitä 
voidaan tehdä paitsi P-klubin, myös sitä koostavan jäsenistön näköinen. Juhlavastaavana 
sitoutuisin kuuntelemaan, kunnioittamaan ja tarvittaessa soveltamaan näitä perinteitä 
arvokkaan ja ikimuistoisen juhlavuoden rakentamiseksi.  

 

Kiitos koko jäsenistölle lämpimästä vastaanotosta, nähdään syyskokouksessa, 

Loviisa 

 


